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GWX 9-125 S

Menovitý príkon 900
Voľnobežné otáčky 2.800-11.000

GWX 10-125

Menovitý príkon 1.000
Voľnobežné otáčky 11.000

GWX 13-125 S

Menovitý príkon 1.300
Voľnobežné otáčky 2.800-11.500

GWX 14-125

Menovitý príkon 1.400
Voľnobežné otáčky 11.000

GWX 17-125 S

Menovitý príkon 1.700
Voľnobežné otáčky 2.800-11.500

GWX 19-125 S

Menovitý príkon 1.900
Voľnobežné otáčky 2.000-11.500

119,00 ¤ DPC (BEZ DPH) 129,00 ¤ DPC (BEZ DPH) 189,00 ¤ DPC (BEZ DPH) 149,00 ¤ DPC (BEZ DPH) 239,00 ¤ DPC (BEZ DPH) 259,00 ¤ DPC (BEZ DPH)

142,80 ¤ DPC (S DPH) 154,80 ¤ DPC (S DPH) 226,80 ¤ DPC (S DPH) 178,80 ¤ DPC (S DPH) 286,80 ¤ DPC (S DPH) 310,80 ¤ DPC (S DPH)

InováciaInovácia

AKUMULÁTOROVÉ 18V (125 MM)

SIEŤOVÉ (125 MM)

GWX 18V-10 C

Voľnobežné otáčky 9.000

309,00 ¤ DPC (BEZ DPH)

370,80 ¤ DPC (S DPH)

Obj. č 0.601.7B0.200

Obj. č 0.601.7B2.000 Obj. č 0.601.7B3.000 Obj. č 0.601.7B6.002 Obj. č 0.601.7B7.000 Obj. č 0.601.7C4.002 Obj. č 0.601.7C8.002

GWX 18V-10 SC

Voľnobežné otáčky 4.500-9.000

329,00 ¤ DPC (BEZ DPH)

394,80 ¤ DPC (S DPH)

Obj. č 0.601.7B0.400

GWX 18V-10 SC

Voľnobežné otáčky 4.500-9.000

679,00 ¤ DPC (BEZ DPH)

814,80 ¤ DPC (S DPH)

Obj. č 0.601.7B0.401

GWX 18V-10 PC

Voľnobežné otáčky 9.000

279,00 ¤ DPC (BEZ DPH)

334,80 ¤ DPC (S DPH)

Obj. č 0.601.7B0.700

GWX 18V-10 PSC

Voľnobežné otáčky 4.500-9.000

339,00 ¤ DPC (BEZ DPH)

406,80 ¤ DPC (S DPH)

Obj. č 0.601.7B0.800

NOVINKA! X-LOCK SIEŤOVÉ UHLOVÉ BRÚSKY

* Doporučená maloobchodná cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH.

NOVINKA! X-LOCK

TRA TRA TRA
PRAKTICKÉ KOMPLEXNÉ SPOĽAHLIVÉ

Jedinečný výmenný systém pre uhlové brúsky
X-LOCK je nový systém pre rýchlu výmenu príslušenstva v uhlovej brúske jedným zacvaknutím.
Upínací systém v tvare X, v kombinácii s príslušenstvom, umožňuje jednoduchú montáž.

Jednoduchá výmena príslušenstva- eliminuje riziko
straty upínacej matice a nevyžaduje kľúč pre 
výmenu kotúča. Až pätkrát rýchlejšie ako u 

bežného systému.

Ponúkame široký sortiment brúsok a
príslušenstva, ktoré sa vysporiadajú so všetkými

úlohami.

Príslušenstvo, ako diamantové kotúče, nie
je možné nasadiť nesprávne vďaka

inovatívnemu systému X-LOCK.

UPNUTIE

Stred nástroja

Otvorenie upínania

Tlačiť do zacvaknutia

Uvoľnenie nástroja

VYBRATIE

Upnutie nástroja - stačí potiahnuť za páčku a jednoducho odmontovať príslušenstvo.

JEDNODUCHÁ VÝMENA PRAKTICKÉ

ZACVAKNUTIE!

ZACVAKNUTIE !

SIEŤOVÉ

PROTECTION
GUARD

RESTART
PROTECTION

X-LOCK
Pohodlný, spoľahlivý,  
rozsiahly sortiment  
príslušenstva

Silný motor 750 W
Vysoký výkon a rýchly pracovný postup

Ergonomický tvar
Vďaka malej veľkosti úchopu a tvaru 
konštrukcie je umožnené dobré ovládanie

TECHNICKÉ ÚDAJE GWX 750 (115 mm) GWX 750 (125 mm)

Menovitý príkon 750 W

Závit hriadeľa brúsky M14

Voľnobežné otáčky 11.000 rpm

Hmotnosť 2.0 kg

Popis Obj. č DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GWX 750 (115 mm) 0.601.7C9.000 109,00 ¤ 130,80 ¤

GWX 750 (125 mm) 0.601.7C9.100 109,00 ¤ 130,80 ¤

Zvýšená produktivita
Vyššia produktivita vďaka až 5x  
rýchlejšej výmene nástrojov a brúseniu 
plochy bez škrabancov. Nie je potrebná 
žiadna dodatočná úprava, pretože 
upínacia matica už nezasahuje  
do brúsenia a nespôsobuje poškrabanie 
povrchov.
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InováciaInovácia

DIAMANTOVÉ REZACIE KOTÚČE

REZACIE KOTÚČE

FÍBROVÉ KOTÚČE A PODPORNÉ TANIERE

LAMELOVÉ KOTÚČE

DRÔTENÉ KOTÚČE
VIACÚČELOVÉ
KARBIDOVÉ KOTÚČE

DIAMANTOVÁ 
FRÉZA
A DIEROVKY

NOVINKA! X-LOCK PRÍSLUŠENSTVO

TAKMER KAŽDÉ PRÍSLUŠENSTVO
X-LOCK JE VHODNÉ AJ PRE
ŠTANDARDNÉ UHLOVÉ BRÚSKY

So širokou škálou príslušenstva existuje riešenie pre každú prácu. Dokonalé nástroje pre Teba.
Máš na výber - neexistujú obmedzenia.

X-LOCK Rezacie a brúsne kotúče X-LOCK Podporné taniere  
pre fíbrové kotúče

X-LOCK Lamelové kotúče X-LOCK Fíbrové kotúče

X-LOCK Diamantové kotúče SCM Rúnové kotúče

X-LOCK Diamantové deliace kotúče X-LOCK Hrncové kefy

X-LOCK Viacúčelový karbidový 
kotúč

X-LOCK Diamantová fréza  
a dierovky

K dispozícii ako:

K dispozícii ako:

K dispozícii ako: K dispozícii ako:

K dispozícii ako: K dispozícii ako:

K dispozícii ako: K dispozícii ako:

K dispozícii ako:•  Rezací kotúč na drevo, drevo s 
klincami, omietku, plast, sklolaminát 
a medené rúry)

•  Maximálna obvodová rýchlosť 80 m/s 
(v závislosti od otáčok a priemeru 
kotúča)

Priemer 115 - 125 mm Priemer 115 - 125 mm

Priemer 115 - 125 mm Priemer 115 - 125 mm

Priemer 85 - 125 mm Priemer 115 - 125 mm

Priemer 110 - 125 mm Priemer 75 - 115 mm

Priemer 14 - 83 mm
Priemer 115 - 125 mm

Zrnitosť 40 - 120

Inox

TAKMER KAŽDÉ PRÍSLUŠENSTVO
X-LOCK JE VHODNÉ AJ PRE
ŠTANDARDNÉ UHLOVÉ BRÚSKY

X-LOCK Rezacie a brúsne kotúčeX-LOCK Rezacie a brúsne kotúče

Priemer 115 - 125 mmPriemer 115 - 125 mm

X-LOCK Lamelové kotúče

standard Universal

HardCeramic

X-LOCK Diamantové kotúče

Priemer 85 - 125 mmPriemer 85 - 125 mm Priemer 115 - 125 mm

X-LOCK Diamantové deliace kotúče

Priemer 110 - 125 mmPriemer 110 - 125 mm

X-LOCK Diamantové deliace kotúče

standard Ceramic

Priemer 115 - 125 mm

Priemer 115 - 125 mm

Medium P36–P80

Priemer 115 - 125 mm

M14

M14
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Akumulátorový vrtací
skrutkovač GSR 18-2-LI Plus 
0.601.9E6.102
88,00 ¤*/105,60 ¤**

Akumulátorový vrtací
skrutkovač GSR 18V-50 
0.601.9H5.002
117,00 ¤*/140,40 ¤**

Akumulátorový skrutkovač  
montáž suchých stavieb
GSR 18V-EC TE
0.601.9C8.003
229,00 ¤*/274,80 ¤**

Akumulátorový vrtací
skrutkovač GSR 18V-60 C
0.601.9G1.102
168,00 ¤*/201,60 ¤**

Akumulátorový vrtací
skrutkovač GSR 18V-85 C
0.601.9G0.102
236,00 ¤*/283,20 ¤**

Akumulátorový príklepový
vŕtací skrutkovač 
GSB 18V-60 C
0.601.9G2.102
173,00 ¤*/207,60 ¤**

Akumulátorový príklepový
vŕtací skrutkovač
GSB 18V-85 C
0.601.9G0.302
236,00 ¤*/283,20 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 5.0 Ah
1.600.A00.2U5
82,00 ¤*/98,40 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 8.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C
1.600.A01.6GP
325,00 ¤*/ 390,00 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 8.0 Ah  
+ GAL 1880 CV
1.600.A01.C4K
269,00 ¤*/322,80 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 12.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C
1.600.A01.6GY
447,00 ¤*/536,40 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 12.0 Ah
1.600.A01.6GU
233,00 ¤*/279,60 ¤**

Akumulátorový rázový
uťahovač 2v1
GDX 18V-200 C
0.601.9G4.204
168,00 ¤*/201,60 ¤**

Akumulátorové  
kombinované kladivo
GBH 18V-26 
0.611.909.000
243,00 ¤*/291,60 ¤**

Akumulátorové kombinované 
kladivo v kufri
GBH 180-LI
0.611.911.020
155,00 ¤*/186,00 ¤**

Akumulátorové  
kombinované kladivo
GBH 18V-26 F
0.611.910.000
272,00 ¤*/326,40¤**

Akumulátor Lithium-Ion

Uhlová brúska
GWS 18-125 V-LI (125 mm)
0.601.93A.307
140,00 ¤*/168,00 ¤**

Uhlová brúska
GWS 18V-LI (115 mm)
0.601.93A.300
143,00 ¤*/171,60 ¤**

Uhlová brúska
GWS 18V-10 C (115 mm)
0.601.9G3.20A
189,00 ¤*/226,80 ¤**

Akumulátorový rázový
uťahovač
GDR 18V-200 C
0.601.9G4.104
156,00 ¤*/187,20 ¤**

Akumulátorový rázový
uťahovač
GDS 18V-LI HT 
0.601.9B1.300
363,00 ¤*/435,60 ¤**

Akumulátorový rázový
uťahovač
GDS 250-LI
0.601.9G6.121
 96,00 ¤*/115,20 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 2× 5.0 Ah
+ GAL 1880 CV
1.600.A00.B8J
176,00 ¤*/211,20 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 4.0 Ah  
+ GAL 1880 CV
1.600.A01.6GF
181,00 ¤*/217,20 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
3× ProCORE18V 4.0 Ah  
+ GAL 1880 CV + L-BOXX 102
0.615.990.L1R
278,00 ¤*/333,60 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah
1.600.A01.6GB
122,00 ¤*/146,40 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 8.0 Ah
1.600.A01.6GK
176,00 ¤*/211,20 ¤**

Uhlová brúska
GWS 18V-10 C (125 mm)
0.601.9G3.10A
181,00 ¤*/217,20 ¤**

Uhlová brúska
GWS 18V-10 PC (125 mm)
0.601.9G3.E0A
189,00 ¤*/226,80 ¤**

Uhlová brúska GWS 18V-10 SC 
(150 mm) v L-boxxe
0.601.9G3.50B
257,00 ¤*/308,40 ¤**

Uhlová brúska
GWX 18V-10 C (125 mm)
0.601.7B0.200
309,00 ¤*/370,80 ¤**

Náradie alebo batéria
podľa výberu

Všetko uvedené náradie je dodávané bez akumulátorov a nabíjačiek (sólo verzie)

Náradie alebo batéria
podľa výberu

Náradie alebo batéria
podľa výberu

Náradie alebo batéria
podľa výberu

+ =

=

=

+ +

+ ++

+NAVIAC

Akumulátor Lithium-Ion

+NAVIAC

PREZRI SI SORTIMENT BOSCH 18V AKUMULÁTOROV A NABÍJAČIEK

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah

VYBER SI SVOJE OBĽÚBENÉ SÓLO AKU 18 V
NÁRADIE A ZÍSKAJ PRODUKTY BOSCH NAVIAC!
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Tvoj individuálny

Tvoj individuálny

Akumulátor Lithium-Ion

Promo akcia

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA!

Akumulátorové  
multifunkčné náradie
GOP 18V-28
0.601.8B6.002
157,00 ¤*/188,40 ¤** * Doporučená maloobchodná cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH.
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Uhlová brúska
GWX 18V-10 SC (125 mm)
0.601.7B0.400
329,00 ¤*/394,80 ¤**

Akumulátorové nožnice
na plech GSC 18V-16
0.601.926.200
335,00 ¤*/402,00 ¤**

Akumulátorová priama
brúska GGS 18V-23 LC
0.601.229.100
272,00 ¤*/326,40 ¤**

Akumulátorový prestrihovač
GNA 18V-16
0.601.529.500
380,00 ¤*/456,00 ¤**

Akumulátorová priama
brúska GGS 18V-23 PLC
0.601.229.200
272,00 ¤*/326,40 ¤**

Akumulátorová priama
brúska GGS 18V-LI 
0.601.9B5.300
168,00 ¤*/201,60 ¤**

NOVINKA! NOVINKA!

Akumulátorové rádio
GML SoundBoxx
0.601.429.900
101,00 ¤*/121,20 ¤**

Akumulátorové rádio
GML 50
0.601.429.600
244,00 ¤*/292,80 ¤**

Akumulátorové rádio
GML 20
0.601.429.700
200,00 ¤*/240,00 ¤**

Akumulátorové svietidlo
GLI 18V-1900 
0.601.446.400
101,00 ¤*/121,20¤**

Akumulátorový vysávač
GAS 18V-10 L
0.601.9C6.300
123,00 ¤*/147,60 ¤**

NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!

Akumulátorová priamočiara
píla GST 18V-LI B 
0.601.5A6.100
156,00 ¤*/187,20 ¤**

Akumulátorová priamočiara
píla GST 18V-LI S 
0.601.5A5.100
176,00 ¤*/211,20 ¤**

Akumulátorová okružná
pila GKS 18V-57
0.601.6A2.200
157,00 ¤*/188,40 ¤**

Akumulátorová chvostová
píla GSA 18V-LI
0.601.64J.000
176,00 ¤*/211,20 ¤**

Akumulátorový vysávač
GAS 18V-1
0.601.9C6.200
70,00 ¤*/84,00 ¤**

Akumulátorová vibračná  
brúska GSS 18V-10
0.601.9D0.200
101,00 ¤*/121,20 ¤**

Akumulátorová pásová
píla GCB 18V-LI
0.601.2A0.300
191,00 ¤*/229,20 ¤**

Akumulátorový hoblík
GHO 18V-LI
0.601.5A0.300
189,00 ¤*/226,80 ¤**

Akumulátorová výtlačná pištoľ
GCG 18V-600 
0.601.9C4.001
379,00 ¤*/454,80 ¤**

NOVINKA!

Uhlová brúska
GWX 18V-10 PC (125 mm)
0.601.7B0.700
279,00 ¤*/334,80 ¤**

Uhlová brúska
GWX 18V-10 PSC (125 mm)
0.601.7B0.800
339,00 ¤*/406,80 ¤**

NOVINKA! NOVINKA!

Bluetooth Module
GCY 42
1.600.A01.6NH
25,00 ¤*/30,00 ¤**

NOVINKA!
Bluetooth Module



Akumulátorový vŕtací  
skrutkovač GSR 12V-20 HX 
0.601.9D4.102
87,00 ¤*/104,40 ¤**

Akumulátorový vŕtací  
skrutkovač GSR 12V-15 FC
0.601.9F6.004
73,00 ¤*/87,60 ¤**

Akumulátorový rázový  
uťahovač GDR 12V-110 
0.601.9E0.002
127,00 ¤*/152,40 ¤**

Akumulátorové multifunkčné
náradie GOP 12V-28
0.601.8B5.001
94,00 ¤*/112,80 ¤**

Akumulátorový príklepový
vrtací skrutkovač GSB 12V-15 
0.601.9B6.901
94,00 ¤*/112,80 ¤**

Akumulátorová uhlová vŕtačka
GWB 12V-10 
0.601.390.905
103,00 ¤*/123,60 ¤**

Akumulátorová
priamočiara píla GST 12V-70 
0.601.5A1.001
94,00 ¤*/112,80 ¤**

Akumulátorový vŕtací  
skrutkovač GSR 12V-15 
0.601.868.101
79,00 ¤*/94,80 ¤**

Akumulátorový vŕtací  
skrutkovač GSR 12V-30 
0.601.9G9.002
89,00 ¤*/106,80 ¤**

Akumulátorový vŕtací  
skrutkovač GSR 12V-35 
0.601.9H8.000
125,00 ¤*/150,00 ¤**

Akumulátorový príklepový
vrtací skrutkovač GSB 12V-30 
0.601.9G9.102
99,00 ¤*/118,80 ¤**

Akumulátorový skrutkovač
na montáž suchých
stavieb GTB 12V-11
0.601.9E4.002
140,00 ¤*/168,00 ¤**

Akumulátorová okružná
píla GKS 12V-26 
0.601.6A1.001
92,00 ¤*/110,40 ¤**

Akumulátorový vŕtací  
skrutkovač GSR 12V-15 FC 
0.601.9F6.002
105,00 ¤*/126,00 ¤**

Akumulátorový rázový uťahovač
GDR 12V-105
0.601.9A6.901
83,00 ¤*/99,60 ¤**

Akumulátorová chvostová 
píla GSA 12V-14 
0.601.64L.902
85,00 ¤*/102,00 ¤**

Akumulátorový hoblík
GHO 12V-20
0.601.5A7.000 
189,00 ¤*/226,80 ¤**

Náradie alebo batéria
podľa výberu

Náradie alebo batéria
podľa výberu

Náradie alebo batéria
podľa výberu

Náradie alebo batéria
podľa výberu

+ =

=

=
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+ ++

Akumulátorová ohraňovacia  
frézka GKF 12V-8
0.601.6B0.002
137,00 ¤*/164,40 ¤**

Akumulátorové nožnice
na plech GSC 12V-13 
0.601.926.105
220,00 ¤*/264,00 ¤**

Akumulátorové rotačné
náradie GRO 12V-35
0.601.9C5.000 
72,00 ¤*/86,40 ¤**

Akumulátorová uhlová
brúska GWS 12V-76
0.601.9F2.000
94,00 ¤*/112,80 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 2.0 Ah
1.600.Z00.040
55,00 ¤*/66,00 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2.0 Ah
1.600.Z00.02X
33,00 ¤*/39,60 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 2.0 Ah  
+ GAL 1230 CV
1.600.A01.9R8
90,00 ¤*/108,00 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion Akumulátor Lithium-Ion

Akumulátor Lithium-Ion

Akumulátor Lithium-IonAkumulátor Lithium-Ion

Akumulátor Lithium-IonAkumulátor Lithium-Ion

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 4.0 Ah
1.600.Z00.045
77,00 ¤*/92,40 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 6.0 Ah
1.600.A00.X7H
75,00 ¤*/90,00 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 4.0 Ah 
+ GAL 1230 CV
1.600.Z00.046
101,00 ¤*/121,20 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 6.0 Ah
1.600.A00.X7M
134,00 ¤*/160,80 ¤**

55,00 ¤*/66,00 ¤**

Akumulátor Lithium-IonAkumulátor Lithium-Ion

Akumulátorové univerzálne
nožnice GUS 12V-300
0.601.9B2.901
88,00 ¤*/105,60 ¤**

Akumulátorový vysávač
GAS 12V
0.601.9E3.000
57,00 ¤*/68,40 ¤**

Akumulátorové LED
svietidlo GLI 12V-330
0.601.4A0.000
49,00 ¤*/58,80 ¤**

Akumulátorové rádio
GPB 12V-10
0.601.429.200 
103,00 ¤*/123,60 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah
1.600.A00.X79 
62,00 ¤*/74,40 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 3.0 Ah
1.600.A00.X7D
88,00 ¤*/105,60 ¤**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 4.0 Ah
1.600.Z00.02Y 
68,00 ¤*/81,60 ¤**

Akumulátor Lithium-IonAkumulátor Lithium-Ion Akumulátor Lithium-IonAkumulátor Lithium-Ion

33,00 ¤*/39,60 ¤**

Kombinovaný liniový
laser GCL 2-50 CG
0.601.066.H03
438,99* € / 526,79** €

Kombinovaný liniový
laser GCL 2-50 C 
0.601.066.G08
258,99* € / 310,79** €

Líniový laser
GLL 3-80 C
0.601.063.R03
499,99* € / 599,99** €

Líniový laser
GLL 3-80 CG
0.601.063.T03
692,99* € / 831,59** €

Akumulátorová inšpekčná
kamera GIC 120 C
0.601.241.208
284,99* € / 341,99** €

Detektor
D-tect 120
0.601.081.308
259,99* € / 311,99** €

Termokamera
GTC 400 C
0.601.083.108
944,99* € / 1 133,99** €

Thermo detektor
GIS 1000 C
0.601.083.308
344,99* € / 413,99** €

Všetko uvedené náradie je dodávané bez akumulátorov a nabíjačiek (sólo verzie)

VYBER SI SVOJE OBĽÚBENÉ SÓLO AKU 12 V
NÁRADIE A ZÍSKAJ PRODUKTY BOSCH NAVIAC!

N
Á

R
A

D
IE

 1
2V

N
Á

R
A

D
IE

 1
2V

PREZRI SI SORTIMENT BOSCH 12V AKUMULÁTOROV A NABÍJAČIEK

Tvoj individuálny

+NAVIAC
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Promo akcia

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!

* Doporučená maloobchodná cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH.

Tvoj individuálny



Robustnosť pri  
ťažkých úlohách
S celokovovým skľučovadlom 

Práce v kompaktných 
priestoroch
Dĺžka hlavy 183 mm

Účinnosť, vytrvalosť  
a kompaktnosť
Inteligentný bezuhlíkový motor

Odolnosť
S elektronickou ochranou  
článkov batérie (ECP)

Flexible Power System
Batérie a nabíjačky Bosch  
s rovnakým napätím

BRUSHLESS
MOTOR METALCHUCK

FLEXIBLE
POWER SYSTEM 2–GEAR SOFT GRIP

NOVINKA! GCY 42 PROFESSIONAL
Ďalšia úroveň ovládania nástroja

Oznámenia
Keď funkcie ako soft štart alebo ovládanie 
spätného rázu je deaktivovaná

Prispôsobenie náradia
Závisí od elektroniky náradia. Čím je elektronika 
pokročilejšia, tým viac je to možné.  
Napr. pre GWS 18V-10 C

Soft start 
Užívateľ si môže vybrať, či sa stroj  
po zapnutí spustí rýchlo alebo pomaly

Pracovné svetlo LED (iba verzie SC) 
• Prepínač On/Off  
• Jas 
• Časová sada LED po vypnutí

Varovanie
•   Po zastavení náradia sa používateľovi 

zobrazí výstraha na prvý pohľad
•  Návrh na riešenie problému, aby ste sa 

nemuseli zaoberať príručkou

Jednoduchý servis s 
vylepšenými informáciami 
o nástroji
•   Názov náradia
•   Špecifikácia náradia
• Použitie náradia
•   Jednoduché servisné informácie a 

hľadanie náhradných dielov, aj keď už 
nie sú čitateľné typové štítky

•   Servisné intervaly je možné ľahko 
naplánovať pomocou doby behu 
zobrazenej v aplikácii

Upozornenie
•  Používateľ dostane predbežné varovanie 

na prvý pohľad
•  Návrh na riešenie problému, aby ste sa 

nemuseli zaoberať príručkou
•  Šetrí čas a peniaze vďaka predchádzaniu 

prestojom

Užívateľské rozhranie  
(iba verzie SC)
• Jas 
•  Časová sada používateľského rozhrania  

po vypnutí
 - Obnoviť pôvodné nastavenia
 -  Umožňuje synchronizáciu náradia pomocou 

získaných dát z predošlej práce

Jednoducho. Pripojený.  
- Jednoducho. Efektívny.  

Stiahnite si aplikáciu od spoločnosti Bosch zadar-
mo a dokončite prácu pomocou inteligentných 
funkcií.

TECHNICKÉ ÚDAJE GCY 42

Dosah 30 m

Zdroj energie CR 2032 3V batérie

Popis Obj. č DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GCY 42 1.600.A01.6NH 25,00 ¤ 30,00 ¤

* Doporučená maloobchodná cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH.
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Novinka! Novinka!

NOVINKA! GSR 18V-50 PROFESSIONAL
Bezuhlíkový motor pre najťažšie aplikácie

TECHNICKÉ ÚDAJE GSR 18V-50

Napätie akumulátora 18 V

Typ skľučovadla Kov

Voľnobežné otáčky 0–460/0–1.800 ot/min

Max. pr. skrutiek 10 mm

Max. krútiaci moment 50/24 Nm

Max. ⌀ vŕtania v dreve/oceli 35/13 mm

* Doporučená maloobchodná cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH.

Popis Obj. č DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSR 18V-50 0.601.9H5.002 117,00 ¤ 140,40 ¤

GSR 18V-50 + 2× GBA 18V 2.0 Ah + GAL 18V-20 + L-Case 0.601.9H5.000 218,00 ¤ 261,60 ¤



Jednoduché  
skladovanie a preprava

Pohodlný kovový háčikPre všetky tvary  
a veľkosti
Hliníková hlaveň pre kartuše
a valcové vrecka  
až do 600 ml / 20oz

Optimalizovaný  
tok materiálu

9 nastaviteľných rýchlostíRýchly a konzistentný 
pracovný postup
Spínač pre zmenu rýchlosti  
a blokovací spínač 

Riadené dávkovanie 
pri všetkých 
úrovniach viskozity
3,5 kN - Výtlačná sila

Jednoduchá  
výmena náplní
Rýchloupínací skrutkovací uzáver

Flexible Power System 
100% kompatibilný so všetkými 18V 

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

NO–DRIP
FUNCTION

3.5 
kN

MAX.PUSH 
FORCE SPEED

9
mm/s
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NOVINKA! GCG 18V-600 PROFESSIONAL
1. akumulátorová vytláčacia pištoľ Bosch:
100% kompatibilná so všetkými 18V batériami Bosch Professional.

TECHNICKÉ ÚDAJE GCG 18V-600

Napätie akumulátora 18 V

Výtlačná sila 3.5 kN

Rychlosť posuvu 9 mm/sec

Veľkosť kartuše max. 400 ml

Veľkosť valcového vrecka max. 600 ml

Nastavenie uhlov 9 pozícií

Hmotnosť 2.2 kg

Popis Obj. č DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GCG 18V-600 0.601.9C4.001 379,00 ¤ 454,80 ¤

Novinka! Novinka!

* Doporučená maloobchodná cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH. * Doporučená maloobchodná cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH.

NOVINKA! GSR 12V-35 PROFESSIONAL
Najkompaktnejšií 12V vŕtací skrutkovač na trhu!

Krátká dĺžka hlavy (154 mm)  
Pre optimálne ovládanie  
a použiteľnosť v ťažko  
prístupných priestoroch

20+1 nastavení spojky 
Vlastné nastavenia krútiaceho momentu  
pre presné skrutkovanie

Dvojrýchlostná prevodovka
Optimalizovaný krútiaci moment pre 

skrutkovanie a rýchle vŕtanie

Silnejší krútiaci moment 
(35/20 Nm) 

Pre vŕtanie malých priemerov

Maximálne  
voľnobežné otáčky   
1.750 otáčok za minutu

LED svetlo  
Osvetľuje tmavé pracovné priestory

TECHNICKÉ ÚDAJE GSR 12V-35

Napätie akumulátora 12 V

Voľnobežné otáčky 0–460/1.750 ot/min

Max. krútiaci moment 35/20 Nm

Upínací rozsah skľučovadla 10 mm

Hmotnosť 0.7 kg

Popis Obj. č DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSR 12V-35 0.601.9H8.000 125,00 ¤ 150,00 ¤

GSR 12V-35 + L-BOXX 0.601.9H8.001 135,00 ¤ 162,00 ¤

GSR 12V-35 + 2× GBA 12V 3.0 Ah + GAL 12V-40 + L-BOXX 0.601.9H8.002 219,00 ¤ 262,80 ¤

Bezuhlikový  
EC motor

Pre dlhšiu životnosť  
a vyššiu účinnosť

Spona na opasok  
a držiak bitov

Pre ľahšiu manipuláciu

Indikátor  
stavu nabitia

Pre nepretržitú prácu

Vypínač s reguláciou rýchlosti
Pre presnú reguláciu rýchlosti

BRUSHLESS
MOTOR AUTOLOCK METAL GEAR

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.



Dvojrýchlostná  
prevodovka 

Pre nastavenie otáčok  
a krútiaceho momentu 

Dvojrýchlostná  
prevodovka 

Pre nastavenie otáčok  
a krútiaceho momentu 

Electronic  
Cell Protection (ECP)

 Elektronická ochrana článkov batérie (ECP)  
pre dlhšiu výdrž a životnosť batérie

Electronic  
Cell Protection (ECP)

 Elektronická ochrana článkov batérie (ECP)  
pre dlhšiu výdrž a životnosť batérie

39 ks príslušenstva 
7-dielna súprava vrtákov do dreva 
7- dielna súprava vrtákov do kovu 
24 - dielna súprava skrutkovacích hrotov

39 ks príslušenstva 
7-dielna súprava vrtákov do dreva 
7- dielna súprava vrtákov do kovu 
24 - dielna súprava skrutkovacích hrotov

Flexible Power System
Flexibilný systém napájania spolupracuje  
s batériami a nabíjačkami Bosch rovnakého 
napätia

Flexible Power System
Flexibilný systém napájania spolupracuje  
s batériami a nabíjačkami Bosch rovnakého 
napätia
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NOVINKA! GSB 12V-30 PROFESSIONALNOVINKA! GSR 12V-30 PROFESSIONAL
Pôsobivé funkcie, skvelé výsledkyPôsobivé funkcie, skvelé výsledky

Popis Obj. č DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSB 12V-30*** 0.601.9G9.102 99,00 ¤ 118,80 ¤

GSB 12V-30 + 2× GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-40 + Kufor*** 0.601.9G9.100 159,00 ¤ 190,80 ¤

GSB 12V-30 + 2× GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-40 + Kufor + 39 ks príslušenstvo*** 0.601.9G9.101 166,00 ¤ 199,20 ¤

Popis Obj. č DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSR 12V-30*** 0.601.9G9.002 89,00 ¤ 106,80 ¤

GSR 12V-30 + 2× GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-40 + Kufor*** 0.601.9G9.000 145,00 ¤ 174,00 ¤

GSR 12V-30 + 2× GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-40 + Kufor + 39 ks príslušenstvo*** 0.601.9G9.001 150,00 ¤ 180,00 ¤

Bezuhlikový  
EC motor

Pre dlhšiu životnosť  
a vyššiu účinnosť

Bezuhlikový  
EC motor

Pre dlhšiu životnosť  
a vyššiu účinnosť

Indikátor  
stavu nabitia
Pre nepretržitú prácu

Indikátor  
stavu nabitia
Pre nepretržitú prácu

Kompaktná dĺžka hlavy

 Krátka hlava pre prácu  
v malých priestoroch

Kompaktná dĺžka hlavy

 Krátka hlava pre prácu  
v malých priestoroch

Ovládanie krútiaceho 
momentu
Pohodlná kontrola  
krútiaceho momentu 

Ovládanie krútiaceho 
momentu
Pohodlná kontrola  
krútiaceho momentu 

Vŕtanie s mechanickým 
príklepom  
pre vŕtanie do muriva 

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR AUTOLOCKAUTOLOCK 1.5–10mm 1.5–10mm 2–GEAR2–GEAR

TECHNICKÉ ÚDAJE GSB 12V-30

Napätie akumulátora 12 V

Voľnobežné otáčky 0–420/1.600 ot/min

Max. krútiaci moment 30/17 Nm

Max. ⌀ vŕtania v dreve/oceli/murive 20/10/8 mm

Hmotnosť 0.82 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE GSR 12V-30

Napätie akumulátora 12 V

Voľnobežné otáčky 0–420/1.600 ot/min

Max. krútiaci moment 30/17 Nm

Max. ⌀ vŕtania v dreve/oceli/murive 20/10/- mm

Hmotnosť 0.72 kg

Novinka! Novinka!

* Doporučená maloobchodná cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH. *** Dostupné od 11/2019* Doporučená maloobchodná cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH. *** Dostupné od 11/2019



Dvojrýchlostná prevodovka 
Pre nastavenie otáčok  

a krútiaceho momentu 

Elektronická ochrana  
článkov batérie (ECP)

 Elektronická ochrana článkov batérie (ECP)  
pre dlhšiu výdrž a životnosť batérieFlexible Power System

Flexibilný systém napájania spolupracuje  
s batériami a nabíjačkami Bosch rovnakého 
napätia

Najlepšia rezná kapacita  
vo svojej triede
vďaka optimalizovanej konštrukcii ponúka píla 
až 70 mm hĺbku rezu a 635 mm reznú kapacitu 
pokrývajúc všetky hlavné aplikácie. Motor 
1.600W zaisťuje vysoký výkon v náročných 
aplikáciách a menší priemer pílového kotúča 
zvyšuje krútiaci moment.

Bezpečná a pohodlná 
vďaka Softstart / ochrane proti opätovnému 
zapnutiu / novej konštrukcii krytu / 
bezpečnostnému spínaču a odsávaniu

Kompaktná a ľahká
Pílový kotúč 216 mm umožňuje kompaktnejší 

dizajn a nižšiu hmotnosť ako u píl s 254 mm 
pílovým kotúčom

Posuvný doraz s vysokou 
stabilitou a precíznosťou

vďaka prevedeniu z hliníkového odliatku a 
dvojitému upínaciemu mechanizmu

Jednoduchá preprava
s ergonomickými držadlami,  

integrovaným rámom,  
krytom kotúča a káblom

Stojan s  
optimalizovanou  

manipuláciou  
vďaka kompaktnej  

veľkosti pri skladaní,  
možnosti pripojenia k píle  

bez náradia a výškovo  
nastaviteľným nohám

GTS 635-216

GTA 560
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NOVINKA! GSR/GSB 120-LI PROFESSIONAL NOVINKA! GTS 635-216 PROFESSIONAL
Pôsobivé funkcie, skvelé výsledky Jednoduchá preprava stolnej píly, ktorá ponúka všetky hlavné aplikácie

Popis Obj. č DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSR 120-LI + 2× GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-10 CV + Kufor 0.601.9G8.000 119,00 ¤ 142,80 ¤

GSR 120-LI + 2× GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-10 CV + Kufor + 23 ks príslušenstva 0.601.9G8.002 127,00 ¤ 152,40 ¤

GSR 120-LI + 2× GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-10 CV + Kufor + GLI 12V-300*** 0.601.9G8.004 129,00 ¤ 154,80 ¤

GSB 120-LI + 2× GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-10 CV + Kufor 0.601.9G8.100 129,00 ¤ 154,80 ¤

GSB 120-LI + 2× GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-10 CV + Kufor + 23 ks príslušenstva 0.601.9G8.102 137,00 ¤ 164,40 ¤

Osvetľuje tmavé 
pracovné priestory 
pre ľahšiu prácu
LED svetlo

Kompaktná  
dĺžka hlavy

Krátka hlava pre prácu  
v malých priestoroch

BRUSHLESS
MOTOR AUTOLOCK

SOFT START

1.5–10mm 2–GEAR

MITER GAUGE 90°/70mmTECHNICKÉ ÚDAJE GSR 120-LI GSB 120-LI

Napätie akumulátora 12 V

Voľnobežné otáčky 0–400/1.500 ot/min

Max. krútiaci moment 30/14 Nm

Max. ⌀ vŕtania  
v dreve/oceli/murive 20/10/- mm 20/10/8 mm

Hmotnosť 1.0 kg 1.0 kg

1600
W

GSR 120-LI

Vŕtanie s 
mechanickým 
príklepom
pre vŕtanie do muriva 

⌀216 mm

23 ks príslušenstva 
11- dielna súprava skrutkovacích hrotov 
12 -dielna súprava vrtákov 

Novinka! Novinka!

* Doporučená maloobchodná cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH. *** Dostupné od 11/2019 * Doporučená maloobchodná cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH.

TECHNICKÉ ÚDAJE GTS 635-216

Menovitý príkon 1.600 W

Voľnobežné otáčky 5.500 ot/min

Max. hĺbka rezu (90°) 70 mm

Rezná kapacita 635 mm

Priemer kotúča 216 mm

Hmotnosť 22.0 kg

Popis Obj. č DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GTS 635-216 0.601.B42.000 389,00 ¤ 466,80 ¤

GTS 635-216 + GTA 560 0.601.B42.001 439,00 ¤ 526,80 ¤

GTA 560 0.601.B22.700 79,00 ¤ 94,80 ¤



Odolný tvar rukoväte 
ideálna pre prevádzku v rôznych polohách.  
Už žiadna únava vďaka kombinácii tvrdej  
a mäkkej plastovej rukoväte

Predĺžená životnosť 
mechanického systému 
Prevodový systém s nízkym  
trením v olejovom v púzdre

Ľahké rezanie  
bez praťaženia 

Motor s výkonom 1.200 W

Ochrana proti vyšmyknutiu  
a výmena plátkov  

bez použitia nástrojov 
Optimalizovaný držiak pílových  

plátkov s novou technológiou spracovania

Efektívne chladenie  
zabraňuje prehrievaniu 

Optimalizovaná štruktúra  
prúdenia vzduchu

Jednoduchá  
výmena uhlíkov  

jednoduchý servisný prístup

Regulácia otáčok
pre použitie  

u viacerých druhov povrchov

Prídavné antistatické 
odsávanie

pre ľahké manévrovanie  
s pripojenou odsávaciou hadicou

Výkonný motor s 
konštantnou rýchlosťou
pre rýchlejšiu prácu

Najlepšia možná 
ergonómia
pre maximálnu 
kontrolu a pohodlie

Pohodlný a stabilný spínač  
(zadná strana)
pre rýchlu a jednoduchú zmenu medzi  
aktívnym a normálnym režimom

Nový multi dierový 
brúsny tanier 
pre vynikajúci odvod prachu 

Vyberateľný chránič
zabranuje poškodeniu  

brúsneho taniera

Pomocná rukoväť  
s možnosťou 

obojstrannej montáže
pre väčšiu kontrolu, napr. pri leštení
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NOVINKA! GSA 120 PROFESSIONAL NOVINKA! GЕТ 55-125/75-150 PROFESSIONAL
Režte viac s ultra odolnou chvostovou pílou a jej najnovšou prevodovkou Turbo brúska s vynikajúcou kontrolou

Popis Obj. č DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSA 120 + 1× S 1126 BEF 0.601.6B1.020 159,00 ¤ 190,80 ¤

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.1200

W SDS
CONSTANT

SPEED ANTISTATIC

TECHNICKÉ ÚDAJE GET 55-125 GET 75-150

Menovitý príkon 550 W 750 W

Priemer brúsneho taniera ⌀ 125 mm ⌀ 150 mm

Voľnobežné otáčky 3.300–7.800 ot/min 3.300–7.300 ot/min

Voľnobežné kmity 6.600–15.600 ot/min 6.600–14.600 ot/min

Priamy režim 200–480 ot/min 290–640 ot/min

Priemer oscilačného pohybu 3.5 mm 4.5 mm

Hmotnosť 2.4 kg 2.6 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE GSA 120

Menovitý príkon 1.200 W

Počet zdvihov pri voľnobehu 0–3.000 spm

Dĺžka zdvihu 29 mm

Max. hĺbka rezu v dreve/kove 220/20 mm

Systém výmeny príslušenstva SDS

Hmotnosť 3.7 kg

Popis Obj. č DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GЕТ 55-125 0.601.257.000 399,00 ¤ 478,80 ¤

GЕТ 75-150 0.601.257.100 429,00 ¤ 514,80 ¤

GET 55-125

Novinka! Novinka!

* Doporučená maloobchodná cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH. * Doporučená maloobchodná cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH.
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Promo akcia Promo akcia

Popis Obj. č DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GDS 250-LI (2× GBA 18V 3.0 Ah + AL 1820 CV + Kufor) + Toolbox PRO 0.615.990.L2C 246,00 ¤ 295,20 ¤

Popis Obj. č DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GST 90 BE + Kufor + Toolbox PRO 0.615.990.L2F 149,00 ¤ 178,80 ¤

Popis Obj. č DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GKS 190 + Toolbox PRO 0.615.990.L2E 135,00 ¤ 162,00 ¤

▶ Napätie akumulátora 18 V
▶ Voľnobežné otáčky 0–2.400 ot/min
▶ Frekvencia príklepu 0–3.300 min-1

▶ Max. krútiaci moment 250 Nm
▶  Držiak nástrojov 1/2 "vonkajší 

štvorhran (otvor + retenčný krúžok)
▶ Skrutky M10–M18
▶ Hmotnosť 2.0 kg

ZASLÚŽIŠ SI TO NAJLEPŠIE,  
ROVNAKO AKO TVOJE NÁRADIE.
Kúp si náradie Bosch Professional uvedené na týchto stránkách  
a získaj Toolbox PRO naviac.
Kúp si náradie Bosch Professional uvedené na týchto stránkách 
a získaj Toolbox PRO naviac.

TECHNICKÉ ÚDAJE Toolbox Pro

Šírka 427 mm

Dĺžka 232 mm

Výška 195 mm

Hmotnosť 1.9 kg

ROVNAKO AKO TVOJE NÁRADIE.
Kúp si náradie Bosch Professional uvedené na týchto stránkách Kúp si náradie Bosch Professional uvedené na týchto stránkách 

+EXTRA!

+EXTRA!
+EXTRA!

+EXTRA!

+EXTRA!
+EXTRA!

+EXTRA! RÁZOVÝ UŤAHOVAČ
GDS 250-LI

+EXTRA! UHLOVÁ BRÚSKA
GWS 18-125 V-LI

Popis Obj. č DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GWS 18-125 V-LI (2× GBA 18V 4.0 Ah + AL 1860 CV) + Toolbox PRO 0.615.990.L2D 414,00 ¤ 496,80 ¤

Popis Obj. č DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GAS 12-25 PL + Toolbox PRO 0.615.990.L2G 314,00 ¤ 376,80 ¤

▶ Napätie akumulátora 18 V
▶ Max. priemer kotúča 125 mm
▶ Voľnobežné otáčky 10.000 ot/min
▶ Závit hriadeľa brúsky M14
▶ Hĺbka rezu 30 mm
▶ Hmotnosť 2.3 kg

+EXTRA! OKRUŽNÁ PÍLA
GKS 190
▶ Menovitý príkon 1.400 W
▶ Voľnobežné otáčky 5.500 ot/min
▶ Otvor pilového kotúča 30 mm
▶ Priemer kotúča 190 mm
▶ Hĺbka rezu (45° / 90°): 50 / 70 mm
▶ Hmotnosť 4.2 kg

+EXTRA! GST 90 BE 
PRIAMOČIARA PÍLA
▶ Menovitý príkon 650 W
▶  Počet zdvihov vo voľnobehu 

500-3.100 min-1

▶  Hĺbka rezu v dreve/hliníku/kove 
90/20/8 mm

▶ Hmotnosť 2.6 kg

+EXTRA! VYSÁVAČ PRE SUCHÉ A 
MOKRÉ VYSÁVANIE GAS 12-25 PL
▶ Menovitý príkon 1.250 W
▶ Max. podtlak (turbína) 200mbar
▶ Kapacita nádrže netto suchá / mokrá 21 /16 L
▶ Sieťová zásuvka
▶ Hlavná trieda filtra (HEPA) H13
▶ Hmotnosť 9.0 kg

* Doporučená maloobchodná cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH. * Doporučená maloobchodná cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH.
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▶ Napätie akumulátora 18V
▶ Max. krútiaci moment 60/31 Nm
▶ Voľnobežné otáčky 0 – 600/1.900 ot/min
▶ Upínací rozsah skľučovadla 1.5–13 mm
▶ Max. ⌀ vŕtania v dreve/oceli 38 /13 mm
▶ Max. skrutiek Ø  10 mm
▶ Hmotnosť 1.7 kg

▶ Menovitý príkon 750 W
▶ Voľnobežné otáčky 0–2.800 ot/min
▶  Frekvencia príklepu  

vo voľnobehu  0-47.600 min-1

▶  Menovitý krútiaci moment  
2.3 Nm

▶  Rýchloupínacie skľučovadlo 13 mm
▶ Hmotnosť 2.2 kg

ZASLÚŽIŠ SI TO NAJLEPŠIE,  
ROVNAKO AKO TVOJE NÁRADIE.

ZASLÚŽIŠ SI TO NAJLEPŠIE,  
ROVNAKO AKO TVOJE NÁRADIE.

Kúpte si náradie Bosch uvedené v stĺpci nižšie  
a získajte navyše 31 dielnu sadu skrutkovacích hrotov

Kúpte si náradie Bosch uvedené v stĺpci 
nižšie a získajte naviac 7 dielnu sadu vrtákov 
MultiConstruction.

+EXTRA! AKUMULÁTOROVÝ 
VŔTACÍ SKRUTKOVAČ  
GSR 18V-60 C

+EXTRA! PRÍKLEPOVÁ 
VŔTAČKA GSB 16 RE

+EXTRA! AKUMULÁTOROVÝ 
PRÍKLEPOVÝ VŔTACÍ 
SKRUTKOVAČ GSB 18V-60 C

+EXTRA! KOMBINOVANÉ 
KLADIVO SDS PLUS  
GBH 2-26 DFR  

+EXTRA! PRÍKLEPOVÁ 2-RÝCHL. 
VŔTAČKA GSB 24-2

▶ Napätie akumulátora 18V
▶ Max. krútiaci moment 60/31 Nm
▶ Voľnobežné otáčky 0–600/1.900 ot/min
▶ Max. frekvencia príklepu 28.500 min-1

▶ Upínací rozsah skľučovadla 1.5–13 mm
▶  Max. ⌀ vŕtania v dreve/oceli/murive  

38/13/13 mm
▶ Max. skrutiek Ø  10 mm
▶ Hmotnosť 1.8 kg

▶ Menovitý príkon 1.100 W
▶  Voľnobežné otáčky  

0–900/3.000 ot/min
▶  Max. krútiaci moment 

 40.0/14.5 Nm
▶ Upínací rozsah skľučovadla 1.5–13 mm
▶ Menovité otáčky 580/1.900 rpm
▶  Max. ⌀ vŕtania v betónu/murive/dreve 

 22/13 mm; 24/16 mm; 40/25 mm
▶ Hmotnosť 2.45 kg

Popis Obj. č
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSR 18V-60 C  +2× GBA 18V  
4.0 Ah + AL 1860 CV  
+ 31 ks sada hrotov

0.615.990.L2H 409,00 ¤ 490,80 ¤

Popis Obj. č
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GBH 180-LI + 2× GBA 18V  
4.0 Ah + AL 1860 CV  
+ 11 ks SDS Plus set

0.615.990.L2R 303,00 ¤ 363,60 ¤

Popis Obj. č
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSB 18V-60 C + 2× GBA 18V 
4.0 Ah + AL 1860 CV  
+ 31 ks sada hrotov

0.615.990.L2J 419,00 ¤ 502,80 ¤

Popis Obj. č
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GBH 2-26 DFR + Kufor  
+ 11 ks SDS Plus set 0.615.990.L2T 184,00 ¤ 220,80 ¤

Popis Obj. č
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSB 16 RE  
+ 7 ks sada vrtákov  
MultiConstruction

0.615.990.L2N 155,00 ¤ 186,00 ¤

Popis Obj. č
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GBH 240 F  
+ 11 ks SDS Plus set 0.615.990.L2S 163,00 ¤ 195,60 ¤

Popis Obj. č
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSB 24-2 + L-Case  
+ 7 ks sada vrtákov  
MultiConstruction

0.615.990.L2P 237,00 ¤ 284,40 ¤

Popis Obj. č
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GBH 2-28 F + L-Case  
+ 11 ks SDS Plus set 0.615.990.L2U 228,00 ¤ 273,60 ¤

ZASLÚŽIŠ SI TO NAJLEPŠIE,  
ROVNAKO AKO TVOJE NÁRADIE.
Kúpte si náradie Bosch uvedené v stĺpcoch  
nižšie a získajte navyše 11 dielnu sadu  
SDS plus sekáčov a vrtákov.

▶ Sekáč špicatý 250 mm
▶ Sekáč plochý 250 mm
▶ Vrták SDS plus-1 5x50x110 mm
▶ Vrták SDS plus-1 6x50x110 mm
▶ Vrták SDS plus-1 6x100x160 mm
▶ Vrták SDS plus-1 7x50x110 mm
▶ Vrták SDS plus-1 7x100x160 mm
▶ Vrták SDS plus-1 8x50x110 mm
▶ Vrták SDS plus-1 8x100x160 mm
▶ Vrták SDS plus-1 10x100x160 mm
▶ Vrták SDS plus-1 12x100x160 mm

+EXTRA!

+EXTRA! AKUMULÁTOROVÉ
KOMBINOVANÉ KLADIVO  
GBH 180-LI
▶ Napätie akumulátora 18 V 
▶ Rázová energia 1.7 J
▶  Voľnobežné otáčky  

0–1.800 ot/min
▶ Frekvencia príklepu 0–4.550 min-1

▶  Kapacita vŕtania  
(beton C30) 20 mm

▶ Hmotnosť 2.6 kg

+EXTRA! KOMBINOVANÉ 
KLADIVO S SDS PLUS GBH 240 F
▶ Menovitý príkon 790 W
▶ Rázová energia  2.7 J
▶ Frekvencia príklepu 0–4.200 min-1

▶ Menovité otáčky 0–930 ot/min
▶ Výmenné skľučovadlo SDS-plus
▶ Rýchloupínacie skľučovadlo 13 mm
▶  Max. priemer vŕtania do  

betónu/ocele/dreva:   
24/13/30 mm

▶ Hmotnosť 2.8 kg

▶ Menovitý príkon 800 W
▶ Rázová energia 2.7 J
▶  Max. vŕtanie Ø  

betónu 26 mm
▶  Hodnota vibrácií  

10.5 m/s²
▶ Výmenné skľučovadlo SDS plus
▶ Rýchloupínacie skľučovadlo 13mm
▶ Hmotnosť 2.8 kg

+EXTRA! KOMBINOVANÉ 
KLADIVO S SDS PLUS  
GBH 2-28 F
▶ Menovitý príkon 880 W
▶ Rázová energia 3.2 J
▶  Max. vŕtanie Ø betón  

28 mm
▶  Hodnota vibrácií  

11.0 m/s²
▶  Výmenné skľučovadlo  

SDS plus
▶ Rýchloupínacie skľučovadlo 13 mm
▶ Hmotnost 2.9 kg
▶ Rýchloupínacie skľučovadlo 13 mm

Výmenné skľučovadlo 

+EXTRA!
+EXTRA!

Promo akcia Promo akcia

* Doporučená maloobchodná cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH. * Doporučená maloobchodná cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH.
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+EXTRA! AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ UŤAHOVAČ 2v1  
GDX 18V-200 C

+EXTRA! AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ UŤAHOVAČ  
GDR 18V-200 C

▶ Napätie akumulátora 18V
▶ Max. krútiaci moment 200 Nm
▶  Voľnobežné otáčky tri stupne  

0–1.100/2.300/3.400 ot/min
▶ Frekvencia príklepu 0–2.300/3.400/4.200 min-1

▶ Dĺžka hlavy 126 mm
▶ 2v1 držiak nástrojov
▶ Hmotnosť 1.2 kg

▶ Napätie akumulátora 18V
▶ Max. krútiaci moment 200 Nm
▶  Voľnobežné otáčky tri stupne  

0–1.100/2.300/3.400 ot/min
▶ Frekvencia príklepu 0–2.300 / 3.400 / 4.000 min-1

▶ Dĺžka hlavy 126 mm
▶ Držiak nástrojov  ¼" vnútorný šesťhran
▶ Hmotnosť 1.1 kg

+EXTRA! AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ UŤAHOVAČ  
GDR 180-LI

+EXTRA!AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ UŤAHOVAČ 2v1  
GDX 180-LI

Popis Obj. č
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GDR 180-LI  
+ 2× GBA 18V 3.0 Ah  
+ AL 1820 CV + Kufor 
+ GAS 18V-1

0.601.9G5.120 229,00 ¤ 274,80 ¤

Popis Obj. č
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GDR 18V-200 C  
+ 2× GBA 18V 5.0 Ah  
+ GAL 18V-40 + L-BOXX 136  
+ GBA ProCORE 18V 4.0 Ah

0.615.990.K7F 483,00 ¤ 579,60 ¤

Popis Obj. č
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GDX 18V-200 C  
+ 2× GBA 18V 5.0 Ah  
+ GAL 18V-40 + L-BOXX 136  
+ GBA ProCORE 18V 4.0 Ah

0.615.990.K7G 493,00 ¤ 591,60 ¤

Popis Obj. č
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GDX 180-LI  
+ 2× GBA 18V 3.0 Ah  
+ AL 1820 CV + Kufor 
+ GAS 18V-1

0.601.9G5.220 249,00 ¤ 298,80 ¤

▶ Napätie akumulátora 18V 
▶ Max. krútiaci moment 160 Nm
▶ Voľnobežné otáčky 0–2.800 ot/min
▶ Frekvencia príklepu 0–3.600 min-1

▶ Držiak nástrojov  ¼" vnútorný šesťhran
▶ Hmotnosť: 1.0 kg

▶ Napätie akumulátora 18V 
▶ Max. krútiaci moment 180 Nm
▶ Voľnobežné otáčky 0–2.800 ot/min
▶ Frekvencia príklepu 0–3.600 min-1

▶ 2v1 držiak nástrojov
▶ Hmotnosť: 1.1 kg

+EXTRA!
+EXTRA!

+EXTRA!
+EXTRA!

ROZSAH RÁZOVÉHO AKUMULÁTOROVÉHO  
NÁRADIA PONÚKA MNOHO MOŽNOSTÍ!

2v1 držiak nástrojov

+ =
M6-M16 Skrutka

2v1 držiak nástrojov
¼˝ vnútorný 

šesťhran
¼˝ vnútorný 

šesťhran
½˝ vonkajší 
štvorhran

½˝ vonkajší 
štvorhran

+ =
M6-M16 Skrutka

½˝ & ¼˝ ½˝ & ¼˝

¼" vnútorný šesťhran¼" vnútorný šesťhran

Dlhšia životnosť motoraVysoký krútiaci moment Vyššie Voľnobežné otáčky

*V porovnaní s akumulátorovým motorom Bosch s nevymenitelnými uhlíkmi *V porovnaní s Bosch GSR 18V-50 (parameter maximálneho krútiaceho momentu) *V porovnaní s Bosch GSB 180-LI (parameter max. voľnobežné otáčky)

EC Bezuhlíkový Motor*200 Nm GDR 18V-200 C* 2.800 ot./min GDR 180-LI*

GSR 18V-50 DC Motor50 Nm 1.700 ot./min GSB 180-LI

O 60% rýchlejší

*  Pozri Voľnobežné otáčky, pracovná rýchlosť sa môže líšiť v závislosti od rôznych 
aplikácií

* V porovnaní s aku skrutkovačmi Bosch s jednosmerným motorom triedy 18V

GDX 180-LI*

18V Aku skrutkovač

M4-M12
Skrutka

M4-M12
Skrutka

1/4''1/4''

Promo akcia Promo akcia

* Doporučená maloobchodná cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH. * Doporučená maloobchodná cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodná cena vrátane DPH.



NOVINKA! DIAMANTOVÉ VRTÁKY BEST FOR CERAMIC

NOVÁ GENERÁCIA! DUTÉ VRTÁKY S ODSÁVÁNÍM  
SDS-PLUS A SDS-MAX SPEED CLEAN 

K dispozícii od 01.10.2019

NOVINKA! DIAMANTOVÉ BRÚSNE KOTÚČE NA BETÓN 
EXPERT FOR CONCRETE 125MM

Obj. č.íslo
Priemer
vrtáka

Pracovná
dĺžka

Celková
dĺžka

DPC  
bez DPH*

DPC  
s DPH**

2.608.579.128 10 mm 550 mm 600 mm 29,90 € 35,88 €

2.608.579.129 10 mm 950 mm 1000 mm 67,90 € 81,48 €

2.608.579.130 12 mm 550 mm 600 mm 33,90 € 40,68 €

2.608.579.131 12 mm 950 mm 1000 mm 75,90 € 91,08 €

2.608.579.132 14 mm 550 mm 600 mm 35,90 € 43,08 €

2.608.579.133 14 mm 950 mm 1000 mm 85,90 € 103,08 €

2.608.579.134 16 mm 550 mm 600 mm 35,90 € 43,08 €

2.608.579.135 16 mm 950 mm 1000 mm 85,90 € 103,08 €

2.608.579.139 18 mm 400 mm 450 mm 26,90 € 32,28 €

2.608.579.140 18 mm 550 mm 600 mm 52,90 € 63,48 €

2.608.579.141 18 mm 950 mm 1000 mm 105,90 € 127,08 €

2.608.579.143 20 mm 400 mm 450 mm 29,90 € 35,88 €

2.608.579.144 20 mm 550 mm 600 mm 53,90 € 64,68 €

2.608.579.145 20 mm 950 mm 1000 mm 122,90 € 147,48 €

2.608.579.147 22 mm 400 mm 450 mm 44,90 € 53,88 €

2.608.579.148 22 mm 550 mm 600 mm 85,90 € 103,08 €

2.608.579.149 22 mm 950 mm 1000 mm 129,90 € 155,88 €

2.608.579.150 24 mm 400 mm 450 mm 48,90 € 58,68 €

2.608.579.151 25 mm 400 mm 450 mm 50,90 € 61,08 €

2.608.579.152 25 mm 550 mm 600 mm 110,90 € 133,08 €

2.608.579.153 25 mm 950 mm 1000 mm 146,90 € 176,28 €

2.608.579.154 28 mm 400 mm 450 mm 54,90 € 65,88 €

2.608.579.155 30 mm 400 mm 450 mm 58,90 € 70,68 €

Obj. č.íslo Upínanie
Priemer
vrtáka

Pracovná
dĺžka

Celková
dĺžka DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.579.291 SDS-plus 6 mm 100 mm 230 mm 35,90 € 43,08 €

2.608.579.292 SDS-plus 8 mm 100 mm 230 mm 35,90 € 43,08 €

2.608.579.293 SDS-plus 10 mm 100 mm 230 mm 36,90 € 44,28 €

2.608.578.962 SDS-plus 12 mm 200 mm 330 mm 43,90 € 52,68 €

2.608.578.963 SDS-plus 14 mm 250 mm 380 mm 52,90 € 63,48 €

2.608.578.964 SDS-plus 15 mm 250 mm 380 mm 53,90 € 64,68 €

2.608.576.286 SDS-plus 16 mm 250 mm 380 mm 57,90 € 69,48 €

2.608.576.287 SDS-plus 18 mm 320 mm 450 mm 64,90 € 77,88 €

2.608.576.288 SDS-plus 20 mm 320 mm 450 mm 86,90 € 104,28 €

2.608.576.289 SDS-plus 22 mm 320 mm 450 mm 99,90 € 119,88 €

2.608.576.290 SDS-plus 24 mm 320 mm 450 mm 100,90 € 121,08 €

2.608.578.965 SDS-max 14 mm 400 mm 620 mm 109,90 € 131,88 €

2.608.576.293 SDS-max 16 mm 400 mm 620 mm 111,90 € 134,28 €

2.608.576.294 SDS-max 18 mm 400 mm 620 mm 115,90 € 139,08 €

2.608.576.295 SDS-max 20 mm 400 mm 620 mm 118,90 € 142,68 €

2.608.576.296 SDS-max 22 mm 400 mm 620 mm 121,90 € 146,28 €

2.608.576.779 SDS-max 24 mm 400 mm 620 mm 125,90 € 151,08 €

2.608.576.297 SDS-max 25 mm 500 mm 720 mm 137,90 € 165,48 €

2.608.576.298 SDS-max 28 mm 600 mm 820 mm 169,90 € 203,88 €

2.608.576.299 SDS-max 30 mm 600 mm 820 mm 177,90 € 213,48 €

2.608.576.300 SDS-max 32 mm 600 mm 820 mm 203,90 € 244,68 €

2.608.576.301 SDS-max 35 mm 650 mm 870 mm 246,90 € 296,28 €

2.608.576.291 SDS-plus adaptér 11,90 € 14,28 €

2.608.576.302 SDS-max adaptér 12,90 € 15,48 €

Obj. č.íslo Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.599.039 Best for Ceramic diamantový vrták za sucha s M14 - ⌀6mm 25,90 € 31,08 €

2.608.599.040 Best for Ceramic diamantový vrták za sucha s M14 - ⌀8mm 26,90 € 32,28 €

2.608.599.041 Best for Ceramic diamantový vrták za sucha s M14 - ⌀10mm 27,90 € 33,48 €

2.608.599.042 Best for Ceramic diamantový vrták za sucha s M14 - ⌀12mm 28,90 € 34,68 €

2.607.017.579 4dielna sada Best for Ceramic diamantových vrtákov za sucha s M14 - ⌀6/8/10/12mm 108,90 € 130,68 €

Obj. č.íslo Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.601.762 Diamantový brúsny kotúč Expert for Concrete s dlhou životnosťou 125×22,23×5mm 38,90 € 46,68 €

2.608.601.763 Diamantový brúsny kotúč Expert for Concrete s rýchlym úberom materiálu 125×22,23×5mm 38,90 € 46,68 €

CELO 

KARBIDOVÁ 

HLAVA

▶  Vynikajúca životnosť dvojradového brúsneho kotúča s 18 segmentmi
▶  Rýchly úber v betóne vďaka 9 diamantovým segmentom  

a odsávacím otvorom po obvode dvojradového brúsneho kotúča
▶ Atraktívna cena
▶  Ideálne pre všetky betónové povrchy

Najširší sortiment - priemery až 30mm, dĺžka 450, 600 a 1000mm

ROZŠÍRENIE SORTIMENTU! VRTÁKY SDS PLUS-7X  
S CELOKARBIDOVOU HLAVOU

Vysoká rýchlosť
Závit M14 pre vŕtanie  
uhlovou brúskou

Vysoká odolnosť
Vďaka chladivu vnútri vrtáka  

a vysoko kvalitným diamantovým  
zrnám spájkovaným vo vákuu

4-brity
Geometria 4britov bráni
zaseknutiu vrtáka vo výstuži
želozobetonu.
Nedochádza k deštrukcii
britu vrtáka.

* Odporúcaná predajná cena bez DPH ** Odporúcaná predajná cena s DPH* Odporúcaná predajná cena bez DPH ** Odporúcaná predajná cena s DPH

Rýchle vŕtanie uhlovou brúskou do tvrdej dlažby za sucha

NovinkyNovinky

September–December 2019 2928 September–December 2019



NOVINKA! PILOVÉ KOTÚČE PRE AKUMULÁTOROVÉ NÁRADIE 
EXPERT FOR - STANDARD FOR

X-LOCK PRÍSLUŠENSTVO KOMPATIBILNÉ
SO ŠTANDARDNOU UHLOVOU BRÚSKOU
Príslušenstvo X-LOCK s týmto symbolom je vhodné pre X-LOCK i štandardné uhlové brúsky s otvorom 22,23mm

MultiMaterial

Aluminium

Aluminiumstandard Wood standard

MAXIMÁLNA ŽIVOTNOSŤ 
AKUMULÁTORA 
vďaka veľmi tenkému rezu

DLHÁ ŽIVOTNOSŤ  
vďaka zubom MicroteQ 
vyrobených z veľmi odolného 
spekaného karbidu s 
mimoriadne jemnou zrnitosťou, 
ktorý si vyrába priamo firma 
Bosch

DLHODOBÝ VYSOKÝ 
REZNÝ VÝKON vďaka povlaku 
ProteQtion, ktorý znižuje 
trenie a zabraňuje korózii

MAXIMÁLNA ŽIVOTNOSŤ 
AKUMULÁTORA 
vďaka veľmi tenkému rezu

ČISTÉ A PRESNÉ REZY  
vďaka vysoko kvalitným 
karbidovým zubom

ZNÍŽENÝ HLUK, 
VIBRÁCIE A ZAHRIEVANIE 
vďaka tlmiacim výrezom

MAXIMÁLNA ŽIVOTNOSŤ 
AKUMULÁTORA 
vďaka veľmi tenkému rezu

EXTRÉMNA ODOLNOSŤ 
VOČI OPOTREBOVANIU 
vďaka zubom ResisteQ 
z pokročilých kovových 
kompozitov

DLHODOBÝ VYSOKÝ 
REZNÝ VÝKON vďaka povlaku 
ProteQtion, ktorý znižuje trenie 
a zabraňuje korózii

MAXIMÁLNA ŽIVOTNOSŤ 
AKUMULÁTORA 
vďaka veľmi tenkému rezu

ČISTÉ A PRESNÉ REZY  
vďaka vysoko kvalitným 
karbidovým zubom

MAXIMÁLNA ŽIVOTNOSŤ 
AKUMULÁTORA 
vďaka veľmi tenkému rezu

DLHÁ ŽIVOTNOSŤ  
vďaka zubom MicroteQ 
vyrobených z veľmi odolného 
spekaného karbidu s 
mimoriadne jemnou zrnitosťou, 
ktorý si vyrába priamo firma 
Bosch

DLHODOBÝ VYSOKÝ 
REZNÝ VÝKON vďaka povlaku 
ProteQtion, ktorý znižuje trenie 
a zabraňuje korózii

MAXIMÁLNA ŽIVOTNOSŤ 
AKUMULÁTORA 
vďaka veľmi tenkému rezu

ČISTÉ A PRESNÉ REZY  
vďaka vysoko kvalitným 
karbidovým zubom

ZNÍŽENÝ HLUK, 
VIBRÁCIE A ZAHRIEVANIE 
vďaka tlmiacim výrezom

MAXIMÁLNA ŽIVOTNOSŤ 
AKUMULÁTORA 
vďaka veľmi tenkému rezu

DLHÁ ŽIVOTNOSŤ  
vďaka zubom MicroteQ 
vyrobených z veľmi odolného 
spekaného karbidu s 
mimoriadne jemnou zrnitosťou, 
ktorý si vyrába priamo firma 
Bosch

DLHODOBÝ VYSOKÝ 
REZNÝ VÝKON vďaka povlaku 
ProteQtion, ktorý znižuje trenie 
a zabraňuje korózii

MAXIMÁLNA ŽIVOTNOSŤ 
AKUMULÁTORA 
vďaka veľmi tenkému rezu

ČISTÉ A PRESNÉ REZY  
vďaka vysoko kvalitným 
karbidovým zubom

ZNÍŽENÝ HLUK, 
VIBRÁCIE A ZAHRIEVANIE 
vďaka tlmiacim výrezom

MAXIMÁLNA ŽIVOTNOSŤ 
AKUMULÁTORA 
vďaka veľmi tenkému rezu

PCD EXTRÉMNE DLHÁ 
ŽIVOTNOSŤ vďaka 
povlakovaným zubom z 
polykryštalického diamantu 
(PCD).

DLHODOBÝ VYSOKÝ 
REZNÝ VÝKON vďaka povlaku 
ProteQtion, ktorý znižuje trenie 
a zabraňuje korózii

MultiMaterial

standard Wood

Aluminium Aluminium

standard

UNIVERZÁLNE A ŠPECIÁLNE APLIKÁCIE

SPRACOVANIE DREVA

OBRÁBANIE KOVOV

Priemer [mm]: 120 - 305

Priemer [mm]: 85 - 305

Priemer [mm]: 136 - 160

Priemer [mm]: 136 - 173

Priemer [mm]: 120 - 305

Priemer [mm]: 136 - 305

Priemer [mm]: 160 - 254

Priemer [mm]: 85 

Priemer [mm]: 160 - 305

Obj. číslo Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.837.666 Standard for Wood 85x15x1,1/0,7x20T 13,90 € 16,68 €

2.608.837.685 Standard for Wood 165x20x1,5/1,0x24T 21,90 € 26,28 €

2.608.837.703 Standard for Wood 184x20x1,6/1,1x48T 21,90 € 26,28 €

2.608.837.704 Standard for Wood 190x20x1,6/1,1x24T 21,90 € 26,28 €

2.608.837.744 Standard for Wood 305x30x2,2/1,6x96T 53,90 € 64,68 €

2.608.837.746 Standard for Steel 136x20x1,6/1,2x30T 30,90 € 37,08 €

2.608.837.749 Standard for Steel 160x20x1,6/1,2x36T 39,90 € 47,88 €

2.608.837.752 Standard for Multi Material 85x15x1,5/1,0x30T 21,90 € 26,28 €

2.608.837.763 Standard for Aluminium 165x20x1,8/1,3x54T 37,90 € 45,48 €

2.608.837.771 Standard for Aluminium 190x30x2/1,5x56T 47,90 € 57,48 €

2.608.837.782 Standard for Aluminium 305x30x2,4/1,8x96T 74,90 € 89,88 €

2.608.644.509 Expert for Wood 165x20x1,5/1x48T 41,90 € 50,28 €

2.608.644.515 Expert for Wood 190x30x1,5/1x60T 44,90 € 53,88 €

2.608.644.529 Expert for Wood 305x30x2,2/1,6x96T 93,90 € 112,68 €

2.608.644.530 Expert for Stainless Steel 136x20x1,5/1,2x30T 50,90 € 61,08 €

2.608.644.539 Expert for Aluminium 165x20x1,8/1,3x54T 53,90 € 64,68 €

2.608.644.547 Expert for Aluminium 305x30x2,4/1,8x96T 107,90 € 129,48 €

2.608.644.549 Expert for Laminated Panel 165x20x1,8/1,2x48T 48,90 € 58,68 €

2.608.644.550 Expert for Laminated Panel 190x30x2,1/1,4x60T 55,90 € 67,08 €

2.608.644.555 Expert for Fiber Cement 165x20x1,8/1,2x4T 60,90 € 73,08 €

Objednacie 
číslo

Priemer Priemer 
otvoru

Hrúbka DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.261 115 mm 22,23 mm 1 mm 0,70 € 0,84 €

2.608.619.262 125 mm 22,23 mm 1 mm 0,90 € 1,08 €

Objednacie 
číslo

Priemer Priemer 
otvoru

Hrúbka DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.268 115 mm 22,23 mm 1 mm 1,70 € 2,04 €

2.608.619.269 125 mm 22,23 mm 1 mm 1,70 € 2,04 €

2.608.619.270 125 mm 22,23 mm 1,6 mm 1,70 € 2,04 €

Objednacie 
číslo

Priemer Priemer 
otvoru

Hrúbka DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.615.131 115 mm 22,23 mm 1,4 mm 23,90 € 28,68 €

2.608.615.132 125 mm 22,23 mm 1,4 mm 26,90 € 32,28 €

Objednacie 
číslo

Priemer Priemer 
otvoru

Hrúbka DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.615.165 115 mm 22,23 mm 2,0 mm 8,40 € 10,08 €

2.608.615.166 125 mm 22,23 mm 2,0 mm 10,40 € 12,48 €

Objednacie 
číslo

Priemer Priemer 
otvoru

Zrnitosť DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.209 125 mm 22,23 mm 40 3,00 € 3,60 €

2.608.619.210 125 mm 22,23 mm 60 3,00 € 3,60 €

2.608.619.212 125 mm 22,23 mm 120 3,00 € 3,60 €

Objednacie 
číslo

Priemer Priemer 
otvoru

Hrúbka DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.263 115 mm 22,23 mm 1 mm 0,90 € 1,08 €

2.608.619.264 125 mm 22,23 mm 1 mm 1,00 € 1,20 €

Objednacie 
číslo

Priemer Priemer 
otvoru

Hrúbka DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.258 115 mm 22,23 mm 6 mm 1,70 € 2,04 €

2.608.619.259 125 mm 22,23 mm 6 mm 1,80 € 2,16 €

Objednacie 
číslo

Priemer Priemer 
otvoru

Hrúbka DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.615.137 115 mm 22,23 mm 1,6 mm 8,90 € 10,68 €

2.608.615.138 125 mm 22,23 mm 1,6 mm 11,50 € 13,80 €

Objednacie 
číslo

Priemer Priemer 
otvoru

Hrúbka DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.283 115 mm 22,23 mm 1,0 mm 12,60 € 15,12 €

2.608.619.284 125 mm 22,23 mm 1,0 mm 14,60 € 17,52 €

Rezný kotúč, Standard for Inox

Rezný kotúč, Multi Construction

Diamantový rezný kotúč,  
Best for Ceramic extraclean Turbo

Diamantový rezný kotúč, Standard for Universal

X571 brúsny lamelový kotúč, Best for Metal

Rezný kotúč, Expert for Inox and Metal

Brúsny kotúč, Expert for Metal

Diamantový rezný kotúč, Standard for Ceramic

Carbide Multi Wheel – viacúčelový karbidový kotúč

Rezný kotúč, Expert for Inox and Metal

Rezný kotúč, Multi Construction Brúsny kotúč, Expert for Metal

standard Ceramic

standard Universal

* Odporúcaná predajná cena bez DPH ** Odporúcaná predajná cena s DPHVyššie uvedená ponuka predstavuje vybrané priemery. Informácie o celej škále produktov sú k dispozícii u obchodnych partnerov spoločnosti Bosch Power Tools
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NOVINKA! DIEROVKY PRECISION FOR SHEET METAL
PRE PLOCHÉ MATERIÁLY AJ Z NEREZOVEJ OCELE

SKRUTKOVACIE HROTY EXTRA HARD V PRAKTICKOM BALENÍ  
BITY IMPACT S TORZNOU ZÓNOU AJ DO RÁZOVÝCH UŤAHOVAČOV

NOVINKA! PILOVÉ LISTY PRE PRIAMOČIARE PÍLY

20x dlhšia životnosť v porovnaní s dierovkami so zubami z BiM

Obj. č. Priemer dierovky
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)*

2.608.594.126 14 mm 21,90 € 26,28 €

2.608.594.127 16 mm 21,90 € 26,28 €

2.608.594.128 17 mm 21,90 € 26,28 €

2.608.594.129 18 mm 21,90 € 26,28 €

2.608.594.130 19 mm 22,90 € 27,48 €

2.608.594.131 20 mm 22,90 € 27,48 €

2.608.594.132 21 mm 22,90 € 27,48 €

2.608.594.133 22 mm 23,90 € 28,68 €

2.608.594.134 24 mm 23,90 € 28,68 €

2.608.594.135 25 mm 23,90 € 28,68 €

2.608.594.136 27 mm 23,90 € 28,68 €

2.608.594.137 28 mm 23,90 € 28,68 €

2.608.594.138 29 mm 23,90 € 28,68 €

2.608.594.139 30 mm 23,90 € 28,68 €

2.608.594.140 32 mm 25,90 € 31,08 €

2.608.594.141 33 mm 25,90 € 31,08 €

2.608.594.142 35 mm 25,90 € 31,08 €

2.608.594.143 37 mm 26,90 € 32,28 €

2.608.594.144 38 mm 26,90 € 32,28 €

2.608.594.145 40 mm 26,90 € 32,28 €

2.608.594.146 41 mm 28,90 € 34,68 €

2.608.594.147 43 mm 28,90 € 34,68 €

2.608.594.148 44 mm 28,90 € 34,68 €

2.608.594.149 46 mm 30,90 € 37,08 €

2.608.594.150 48 mm 30,90 € 37,08 €

2.608.594.151 50 mm 30,90 € 37,08 €

2.608.594.152 51 mm 30,90 € 37,08 €

2.608.594.153 52 mm 35,90 € 43,08 €

2.608.594.154 54 mm 35,90 € 43,08 €

2.608.594.155 55 mm 35,90 € 43,08 €

2.608.594.156 60 mm 39,90 € 47,88 €

2.608.594.157 65 mm 40,90 € 49,08 €

2.608.594.158 70 mm 41,90 € 50,28 €

2.608.594.159 95 mm 56,90 € 68,28 €

2.608.594.160 Strediaci vrták 4,10 € 4,92 €

2.608.594.161 Pružiny (5ks) 2,70 € 3,24 €

2.608.594.162 Upevňovacia skrutka 
(10ks) 2,10 € 2,52 €

8,00* €
9,60** €

Obj. č. 2.607.002.797

10,00* €
12,00** €

Obj. č. 2.607.002.803

25,90* €
31,08** €

Obj. č. 2.607.011.436

24,90* €
29,88** €

Obj. č. 2.607.011.437

22,90* €
27,48** €

Obj. č. 2.607.011.438

16,90* €
20,28** €

Obj. č. 2.607.011.439

15,90* €
19,08** €

Obj. č. 2.608.665.071

17,90* €
21,48** €

Obj. č. 2.608.665.073

8,00* €
9,60** €

Obj. č. 2.607.002.800

10,00* €
12,00** €

Obj. č. 2.607.002.806

8,00* €
9,60** €

Obj. č. 2.607.002.798

10,00* €
12,00** €

Obj. č. 2.607.002.804

8,00* €
9,60** €

Obj. č. 2.607.002.801

10,00* €
12,00** €

Obj. č. 2.607.002.807

8,00* €
9,60** €

Obj. č. 2.607.002.799

10,00* €
12,00** €

Obj. č. 2.607.002.805

8,00* €
9,60** €

Obj. č. 2.607.002.802

10,00* €
12,00** €

Obj. č. 2.607.002.808

Extra Hard 
PH2 25 mm
25ks

Impact 
PH2 25 mm
25ks

Sada pilových plátkov 
Wood, 15 ks

Sada pilových plátkov 
Wood and Metal, 15 ks

Sada pilových plátkov 
MultiMaterial, 15 ks

Sada pilových plátkov  
Wood and Metal, 18 ks

Extra Hard 
PZ2 25 mm
25ks

Impact 
PZ2 25 mm
25ks

Extra Hard 
T20 25 mm
25ks

Impact 
T20 25 mm
25ks

Extra Hard 
T25 25 mm
25ks

Impact 
T25 25 mm
25ks

Extra Hard 
T30 25 mm
25ks

Impact 
T30 25 mm
25ks

Extra Hard 
T40 25 mm
25ks

Impact 
T40 25 mm
25ks

▶ Karbidová technológia (zuby zo spekaného karbidu) pre 20x dlhšiu životnosť
▶ Rezy do kompozitných veľmi odolných materiálov

▶ Vŕtanie do plochých materiálov s hrúbkou až 5mm
▶ Pre ploché materiály z nerezovej ocele, hliníkové, oceľové a neželezné plechy
▶ Zuby zo spekaného karbidu pre extrémnu životnosť
▶ Pružina zabraňujúca zaseknutiu v materiáli
▶ Stupňovitý strediaci vrták pre postupné navŕtanie

Karbidové pílové listy 
T144DHM Endurance for Wood, 3ks

Karbidové pílové listy 
T128BHM Endurance for Laminate, 3ks

* Odporúcaná predajná cena bez DPH ** Odporúcaná predajná cena s DPH* Odporúcaná predajná cena bez DPH ** Odporúcaná predajná cena s DPH
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NOVINKA! BRÚSNE PAPIERE C450 STANDARD  
FOR GENERAL PURPOSE PRE EXCENTRICKÉ BRÚSKY

NOVÁ GENERÁCIA! BRÚSNE TANIERE
PRE EXCENTRICKÉ BRÚSKY 150MM

NOVINKA! OCHRANNÁ PODLOŽKA
PRE EXCENTRICKÉ BRÚSKY

▶  Brúsne papiere Standard for General Purpose brúsi všetko - drevo, farby, laky, oceľové komponenty určené pre povrchovú 
úpravu, nátery na oceli, odolné kompozitné materiály, omietku pred maľbou, neželezné materiály i plasty

▶ Brúsne taniere s multidierovaním sú vhodné aj pre štandardné brúsne papiere
▶ Takmer bezprašné brúsenie s brúsnymi mriežkami M480
▶ Pre novú radu excentrických brúsok Bosch GET 75-150, GEX 40-150, GEX 34-150 
▶ Adaptéry pre pripojenie k excentrickým brúskam 3M, Mirka, Dynabrade, Rupes, Festool, Makita, DeWalt

▶ Ochranná brúsneho taniera pred rýchlym opotrebením
▶ Zvýšenie priľnavosti napr. brúsne mriežky M480
▶ Vďaka multidierovaniu vhodné pre akékoľvek brúsne papiere 
▶ Hrúbka 1 mm

PRÍPRAVA  
POVRCHU

PRÍPRAVA  
POVRCHU  
drevo

ODSTRÁNENIE  
FARIEB 
kov

BRÚSENIE OMIETKY  
A SÁDROKARTÓNU

⌀ 125 mm, zrnitosť 120 2 608 621 752
⌀ 125 mm, zrnitosť 150 2 608 621 753
⌀ 125 mm, zrnitosť 240 2 608 621 755

⌀ 150 mm, 15 dier, zrnitosť 80 2 608 621 732
⌀ 150 mm, 15 dier, zrnitosť 120 2 608 621 734
⌀ 150 mm, 15 dier, zrnitosť 180 2 608 621 736

ODSTRÁNENIE 
FARIEB 
drevo

⌀ 150 mm, 15 dier, zrnitosť 80 2 608 621 732
⌀ 150 mm, 15 dier, zrnitosť 120 2 608 621 734

⌀ 125 mm, zrnitosť 80 2 608 621 750

⌀ 150 mm, 15 dier, zrnitosť 60 2 608 621 731

Obj. č. Brúsny papier C450...

DPC bez 
DPH za 
1ks*

DPC  
s DPH**

2.608.621.721 150mm G40 6 otvorov 0,32 € 0,38 €

2.608.621.722 150mm G60 6 otvorov 0,30 € 0,36 €

2.608.621.723 150mm G80 6 otvorov 0,27 € 0,32 €

2.608.621.724 150mm G100 6 otvorov 0,26 € 0,31 €

2.608.621.725 150mm G120 6 otvorov 0,26 € 0,31 €

2.608.621.726 150mm G150 6 otvorov 0,26 € 0,31 €

2.608.621.727 150mm G180 6 otvorov 0,26 € 0,31 €

2.608.621.728 150mm G240 6 otvorov 0,26 € 0,31 €

2.608.621.729 150mm G320 6 otvorov 0,26 € 0,31 €

2.608.621.730 150mm G40 15 otvorov 0,32 € 0,38 €

2.608.621.731 150mm G60 15 otvorov 0,30 € 0,36 €

2.608.621.732 150mm G80 15 otvorov 0,26 € 0,31 €

2.608.621.733 150mm G100 15 otvorov 0,26 € 0,31 €

2.608.621.734 150mm G120 15 otvorov 0,26 € 0,31 €

2.608.621.735 150mm G15015 otvorov 0,26 € 0,31 €

2.608.621.736 150mm G180 15 otvorov 0,26 € 0,31 €

2.608.621.737 150mm G240 15 otvorov 0,26 € 0,31 €

2.608.621.738 150mm G320 15 otvorov 0,26 € 0,31 €

Obj. č. Brúsny papier C450...

DPC bez 
DPH za 
1ks*

DPC  
s DPH**

2.608.621.739 125mm G40 8 otvorov 0,25 € 0,30 €

2.608.621.740 125mm G60 8 otvorov 0,24 € 0,29 €

2.608.621.741 125mm G80 8 otvorov 0,22 € 0,26 €

2.608.621.742 125mm G100 8 otvorov 0,22 € 0,26 €

2.608.621.743 125mm G120 8 otvorov 0,22 € 0,26 €

2.608.621.744 125mm G150 8 otvorov 0,22 € 0,26 €

2.608.621.745 125mm G180 8 otvorov 0,22 € 0,26 €

2.608.621.746 125mm G240 8 otvorov 0,22 € 0,26 €

2.608.621.747 125mm G320 8 otvorov 0,22 € 0,26 €

2.608.621.748 125mm G40 bez otvorov 0,25 € 0,30 €

2.608.621.749 125mm G60 bez otvorov 0,24 € 0,29 €

2.608.621.750 125mm G80 bez otvorov 0,22 € 0,26 €

2.608.621.751 125mm G100 bez otvorov 0,22 € 0,26 €

2.608.621.752 125mm G120 bez otvorov 0,22 € 0,26 €

2.608.621.753 125mm G150 bez otvorov 0,22 € 0,26 €

2.608.621.754 125mm G180 bez otvorov 0,22 € 0,26 €

2.608.621.755 125mm G240 bez otvorov 0,22 € 0,26 €

2.608.621.756 125mm G320 bez otvorov 0,22 € 0,26 €

38,90* €
46,68** €

Obj. č. 2.608.601.336

38,90* €
46,68** €

Obj. č. 2.608.601.335

38,90* €
46,68** €

Obj. č. 2.608.601.334

Brúsny tanier, 
multidierovanie
mäkký, 150 mm

Brúsny tanier, 
multidierovanie
stredný, 150 mm

Brúsny tanier, 
multidierovanie
tvrdý, 150 mm

Obj. č.íslo Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.000.691 Ochranná podložka 115 mm pre excentrické brúsky, 2ks 5,80 € 6,96 €

2.608.000.689 Ochranná podložka 125 mm pre excentrické brúsky, 2ks 5,80 € 6,96 €

2.608.000.690 Ochranná podložka 150 mm pre excentrické brúsky, 2ks 7,40 € 8,88 €

2.608.000.692 Ochranná podložka 215 mm pre excentrické brúsky, 2ks 13,90 € 16,68 €

farba na kove

* Odporúcaná predajná cena bez DPH ** Odporúcaná predajná cena s DPH* Odporúcaná predajná cena bez DPH ** Odporúcaná predajná cena s DPH
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GLM 30 LASEROVÝ 
MERAČ VZDIALENOSTÍ

GLM 80 LASEROVÝ 
MERAČ VZDIALENOSTÍ

GLM 250 VF LASEROVÝ 
MERAČ VZDIALENOSTÍ

GLM 50 C LASEROVÝ 
MERAČ VZDIALENOSTÍ

+EXTRA!  
GLM 120 C LASEROVÝ  
MERAČ VZDIALENOSTÍ

▶ Rozsah merania 0.15–30.00 m
▶  Presnosť merania  +/- 2 mm
▶  Ochrana proti prachu a striekajúcej 

vode IP 54 

▶ Rozsah merania 0.05–80.00 m 
▶ Presnosť merania +/- 1,5 mm
▶  Rozsah merania sklonu 0–360° (4 x 90°) 
▶ Presnosť merania +/- 0.2°
▶  Ochrana proti prachu  

a striekajúcej vode IP 54 
▶ Stativový závit 1/4"

▶ Rozsah merania 0.08–120.00 m 
▶ Presnosť merania +/- 1,5 mm
▶  Ochrana proti prachu  

a striekajúcej vode IP 54 
▶ Stativový závit 1/4"

▶ Integrovaný hľadáčik
▶ Rozsah merania 0.05–250.00 m 
▶ Presnosť merania +/- 1 mm   
▶  Ochrana proti prachu  

a striekajúcej vode IP 54 
▶ Stativový závit 1/4"

▶ Rozsah merania 0.05–50.00 m 
▶ Presnosť merania +/- 1.5 mm 
▶  Rozsah merania sklonu 0–360° (4 x 90°) 
▶ Presnosť merania +/- 0.2° 
▶  Ochrana proti prachu  

a striekajúcej vode IP 54 
▶ Stativový závit 1/4"

+EXTRA!

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GLM 30 
▶ 2× Batéria AAA
▶ 1× Ochranné puzdro

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GLM 80 
▶ 1× Integrovaný akumulátor 3.7 V Li-Ion
▶ 1× Nabíjacka Micro USB
▶ 1× Ochranné puzdro

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GLM 120 C 
▶ 1× Integrovaný akumulátor 3.6 V Li-Ion
▶ 1× Ochranné puzdro
▶ 1× BT 150

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GLM 250 VF 
▶ 4× Batéria AAA
▶ 1× Ochranné puzdro

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GLM 50 C
▶ 2× Batéria AAA
▶ 1× Ochranné puzdro

ZĽAVA

-10%

ZĽAVA

-10%

ZĽAVA

-10%

ZĽAVA

-10%

Popis Obj. č***
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GLM 30 0.601.072.500 67,49 € 80,99 €

Popis Obj. č***
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GLM 80 0.601.072.300 170,99 € 205,19 €

Popis Obj. č***
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GLM 120 C + BT 150 0.601.072.F01 278,99 € 334,79 €

Popis Obj. č***
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GLM 250 VF 0.601.072.100 269,99 € 323,99 €

Popis Obj. č***
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GLM 50 C 0.601.072.C00 148,49 € 178,19 €

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH po zľave. **Odporúčaná maloobchodná cena s DPH po zľave. *** Propagačná akcia je obmedzená do vypredania zásob

Jednoducho propojené - jednoducho efektívne.  

Stiahnite si aplikáciu od spoločnosti Bosch zadarmo a svoju prácu zvládnete 
pomocou radu šikovných funkcií.

Stiahnite si zadarmo aplikácie 
Bosch v službe Google Play ™
alebo z iTunes® App Store  
a uložte.

Prepojte svoj merací prístroj  
s aplikáciou

A začnite! Užite si výhody pri-
pojeného meracieho prístroja.

Stiahnite aplikáciu Pripojte merací prístroj Začnite1 2 3

Promo akcia
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NOVÁ JEDNODUCHÁ VERZIA 
GCL 2-50  
KOMBINOVANÝ LASER

GTC 400 C  
TERMOKAMERA

Popis Obj. č
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GCL 2-50 0.601.066.F02 214,99 € 257,99 €

Popis Obj. č
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GTC 400 C 0.601.083.101 899,99 € 1 079,99 €

▶ Pracovný rozsah 20 m
▶  Pracovný rozsah laserových bodov,  

max. 10 m
▶ Presnosť nivelácie ± 0.3 mm/m
▶ Presnosť kolmého bodu ± 0.7 mm/m
▶ Rozsah samonivelácie ± 4°

▶ Rozsah merania – 10 °C to +400 °C
▶ Teplotné rozlíšenie 0.1 °C
▶ Pocet bodov merania 19.200
▶  Ochrana proti prachu 

a strekajúcej vode IP 53
▶ WiFi konektivita

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GCL 2-50
▶ 3× 1.5 V LR6 akumulátor (AA)
▶ 1× Otočný držiak RM 1
▶ 1× Stropná svorka
▶ 1× Laserová cieľová platnička
▶ 1× Prenosný kufor

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GTC 400 C
▶ 1× GBA 12 V 1.5 Ah Akumulátor
▶ 1× Rýchlonabíjačka GAL 1230 CV
▶ 1× Remienok na ruku
▶ 1× L-BOXX 136

GCL 2-15 G  
KOMBINOVANÝ LASER

Popis Obj. č
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GCL 2-15 G 0.601.066.J00 209,29 € 251,15 €

▶   Štvornásobne lepšia viditeľnosť  
vďaka zeleným laserovými čiaram

▶  Multifunkčné otočné upínanie na jednoduché  
vyrovnávanie úrovne laserových línií okolo  
zameriavacieho bodu

▶ Červené zameriavacie body na presné prenášanie
▶ Pracovný rozsah 15 m
▶ Ochrana proti prachu a striekajúcej vode IP 54

PROMO AKCIA ZAHRŃUJE
▶ 1× GCL 2-15 G
▶ 1× Otočný držiak RM1
▶ 1× Kufor
▶ 1× Laserová cieľová platnička

ZELENÁ LASEROVÁ 
TECHNOLÓGIA

Červené lasery sú často ťažko viditeľné, najmä pri svetelných 
podmienkach kde je veľa svetla. V dôsledku toho sa práce ako 
inštalácia okien alebo inštalácia stropných konštrukcií môžu zle 
vykonávať. Lasery Bosch pracujú so zelenými laserovými diódami, 
ktoré sú pre ľudské oko až 4 x viditeľnejšie ako červené.

Vďaka svojej vlnovej dĺžke je zelené svetlo jasnejšie ako červené, 
preto sa javí zelený laser pre ľudské oko až štyrikrát viditeľnejší.
Toto je obrovská výhoda, najmä v svetelných podmienkach kde je 
veľa svetla.

Až štyri krát lepšia viditeľnosť

Prečo sú zelené lasery lepšie viditeľné?

GCL 2-15 G 

GCL 2-50 CG 

GLL 3-80 CG 

GRL 300 HVG 

• Pracovná výška 55–157 cm

• Pracovná výška 122–295 cm

• Pre červený laser

• Pracovná výška 97–160 cm

• Pracovná výška 140–350 cm

• Pre červený / zelený laser

• Pracovná výška 107–165 cm

• Dĺžka až 240 cm

•  Ľahké upevnenie laseru

•   Zlepšenie viditeľnosti 
červeného laserového 
lúča

• Pracovná výška 97.5–250 cm

• Dĺžka až 500 cm

•  Zmení GLM 80  
na digitálnu 
vodováhu

44,99* €
53,99** €

Obj. č: 0.601.096.B00

158,39* €
190,07** €

Obj. č: 0.601.091.400

55,79* €
66,95** €

Obj. č: 0.601.069.H00

26,09* €
31,31** €

Obj. č: 0.601.092.600

35,99* €
43,19** €

Obj. č: 0.601.092.700

44,99* €
53,99** €

Obj. č: 0.601.091.200

122,39* €
146,87** €

Obj. č: 0.601.015.B00

93,59* €
112,31** €

Obj. č: 0.601.069.J00

71,99* €
86,39** €

Obj. č: 0.601.091.300

44,99* €
53,99** €

Obj. č: 0.601.094.100

53,99* €
64,79** €

Obj. č: 0.601.015.A01

14,39* €
17,27** €

Obj. č: 1.608.M00.05B

89,99* €
107,99** €

Obj. č: 0.601.096.A00

35,99* €
43,19** €

Obj. č: 0.601.094.300

53,99* €
64,79** €

Obj. č: 0.601.079.000

Stavebný statív BT 150

Stavebný statív BT 300 HD

Prijímač laserového
lúča LR 6

Prijímač laserového
lúča LR 7 (vrátane držiaka)

Univerzálny držiak
RM 1

Univerzálny držiak  
RM 2

Stavebný statív BT 160

Teleskopická tyč BT 350

Stavebný statív BT 170 HD

Meracia lata 
GR 240 

Univerzálny držiak
BM 1 

Laserové okuliare

Stavebný statív BT 250

Meracia lata
GR 500 

R60 
 - lišta pre GLM 80

• Pracovná výška 55–157 cm

44,99* €

• Pracovná výška 122–295 cm

158,39* €

• Pre červený laser

55,79* €

26,09* € 35,99* €

• Pre červený / zelený laser

93,59* €

• Pracovná výška 97–160 cm

44,99* €

• Pracovná výška 140–350 cm

122,39* €

• Pracovná výška 140–350 cm

122,39* €

• Pracovná výška 140–350 cm

122,39* €

• Pracovná výška 140–350 cm

122,39* €

• Pracovná výška 140–350 cm

122,39* €

• Pracovná výška 140–350 cm

122,39* €

• Dĺžka až 240 cm

44,99* €

•  Ľahké upevnenie laseru

53,99* €

červeného laserového
lúča

• Dĺžka až 500 cm

35,99* €

• Dĺžka až 240 cm

44,99* €

35,99* €

• Dĺžka až 500 cm

35,99* €

vodováhu

• Pracovná výška 107–165 cm

71,99* €

• Pracovná výška 97.5–250 cm

89,99* €

ZVÝŠTE EFEKTIVITU PRÁCE
S PRÍSLUŠENSTVOM BOSCH

ŠPECIÁLNA
ZĽAVA

10%

Promo akcia Promo akcia
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ZĽAVA

-30%

ZĽAVA

-10%
SUPER
CENA

* Odporúčaná maloobchodná cena bez DPH po zľave. **Odporúčaná maloobchodná cena s DPH po zľave. *** Propagačná akcia je obmedzená do vypredania zásob * Odporúcaná maloobchodná cena bez DPH po zlave. **Odporúcaná maloobchodná cena s DPH po zlave. *** Propagácia je obmedzená do vypredania zásob



ROKY
ZÁRUKA3
ROKY PREMIUM
SERVIS PRE
AKUMULÁTORY2

ROKY
ZÁRUKA3
ROKY PREMIUM
SERVIS PRE
AKUMULÁTORY2

ONLINE SERVISNÉ SLUŽBY BOSCH
Predĺžená záruka
Náš servisný sľub pre profesionálne elektrické náradie.
Profesionálne náradie Bosch a lítium-iónové akumulátory
vrátane nabíjačiek spĺňajú najvyššie požiadavky na
kvalitu. Z tohto dôvodu ponúkame špeciálny balíček
služieb. A to zadarmo.

•  3 roky záruka na elektrické náradie. To platí na všetko 
profesionálne modré elektrické náradie a meraciu techniku 
Bosch.

Naskenuj QR kód a zaregistruj sa pre predĺženú záruku
do 4 týždňov od nákupu:

Online servis náhradných dielov
Objednaj ľahko svoje náhradné diely.
Presný, bezpečný a spoľahlivý online
katalóg náhradných dielov, kde
nájdeš správne náhradné diely pre
všetko elektrické náradie v kvalite
Bosch. Svoju objednávku môžeš ľahko
vytlačiť a zaslať ju servisnému
stredisku Bosch prostredníctvom emailu
alebo faxu a to všetko na jednom
mieste.

Online opravy
Daj svoje náradie do spoľahlivých
rúk.
S vyplneným online formulárom pre
opravu môžeš ľahko odoslať náradie
priamo do servisného strediska Bosch.
Potom obdržíš potvrdenie o
dokončenej oprave a oznámenie
prostredníctvom e-mailu.

Naskenuj QR kód a získaj
prístup k našim službám online.

Naskenuj QR kód a získaj
prístup k našim službám online.

ROKY
ZÁRUKA3
ROKY PREMIUM
SERVIS PRE
AKUMULÁTORY2

Náš prísľub servisu pre
profesionálne elektrické
náradie
Zaregistruj sa!

Na registráciu

ROKY
ZÁRUKA3
ROKY PREMIUM
SERVIS PRE
AKUMULÁTORY2

3-ročná záruka na celý sortiment profesionálneho modrého náradia.

a 2 roky záruka (battery premium service) na všetky lithium-iónové

akumulátory a nabíjačky modrého náradia. Stroje zaregistruj najneskôr do 4

týždňov od dátumu nákupu na www.bosch-professional.com/warranty

September–December 2019 Technické údaje môžu byť zmenené.
Uvedené ceny sú doporučené maloobchodné ceny.

Predložené fotografie sa môžu líšiť.
Nie sme zodpovední za chyby pri tlači.

Najdete nás naBosch Partner

NEŽ SI STIHNEŠ
NASADIŤ RUKAVICE.
Bosch Online servis:
Najrýchlejší a najjednoduchší
spôsob, ako opraviť svoje 
náradie




